REPUBLIKA E SHQIPERISE
KONTRATE
(Shitje te kuotave te kapitalit themeltar t& shoqerisé
“Arbias 777 sh.p.k)

Ne Tirane, sot me daten ...... 05.../...03.../2025 (Dymije ¢ nentenjezetepese), u nenshkrua
Kontrata e shitjes se Kuotave nga palet:

Shitesi:
Arbias Prenga atesia Gjovalin, i dtl.27.08.1 992, lindur ne Rreshen dhe banues ne Tirane, madhor
dhe me zotesi te plote per te vepruar, i paisur me numer personal 1208270640

Bleresi:
Benardo Beqiri, atesia Feim, i dt1.21.11.2003 lindur ne Gjirokaster dhe banues ne Tirane, madhor
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, i paisur me numer personal K31121062U

Te sipershenuarit me vullnetin e tyre te lire redaktuan kete kontrate shitje aksionesh si vijon:

KUSHTET E KONTRATES
NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES
Shoqeria “Arbias 777" sh.p.k éshté regjistruar prane QKB, si person juridik me date 29.01.2025,
me seli ne Tirane, Rruga : "Endri Keko shkalla 0", kati 0, Kutia Postare 1001, Tirane, me NIPT
M51329051J, me kapital te shogerise prej 1.000.000 leke, me ortake:
Arbias Prenga, ortak me 1 kuote ge perben 100 % te kapitalit te shogerise

Asambleja e ortakeve e shogerise “Arbias 777" sh.p.k, me Vendimin date 05.03.2025 ka vendosur:
- Transferimin me ane te Kontrates se Shitblerjes te nje kuote qe perfageson 100 % te kapitalit te
shoqerise nga ortaku z. Arbias Prenga ne favor te ortakut tjeter z.Benardo Beqiri

NENI 2
CMIMI DHE MENYRA E PAGESES
* Cmimi i shitjes se nje kuote qe perfageson 100 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé éshté
né shumén 100.000 (njeqindmije) ALL.
*  Shitési z. Arbias Prenga deklaron se &shie likujduar plotésisht jashté zy1€s se noterise nga
ana e blerésit z. Benardo Beqiri.
* Me nénshkrimin e késaj kontrate konform ligjit shitési z. Arbias Prenga humbet pronesine
e nje kuote ge perfageson 100 % te kapitalit t& shoqerise dhe zoterues i saj behet bleresi z.
Benaqrdo Beqiri.
Mbas realizimit te shitjes se mesiperme, shogeria behet me 1 ortak te vetem, z Benardo
Beqiri . zoterues i nje kuote qe perfageson 100 % te kapitalit te shoqerise
NENI 3
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE
3.1. Shitesi deklaron se ne daten e nenshkrimit t& késaj kontrate, kuotat objekt shitje jane t& lira
nga ¢do barré dhe detyrim.
3.2.Bleresi merr persiper dhe shitesi i jep te drejte te beje regjistrimin e kesaj kontrate ne Qendren
Kombetare te Biznesit,
3.3. Shpenzimet e regjistrimit te kesaj kontrate jane ne ngarkim t& bleresit.



NENI 4
DISPOZITE E FUNDIT

4.1. Mosmarrveshjet qe mund te lindin ndermjet paleve do te zgjidhen ne mirckuptim, ne rast te
kundert sejcila pale ne kontrate ka te drejte ti drejtohet per kompetence Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane per zgjidhjen e mosmarrveshjeve.

4.2. Kontrata redaktohet ne kater kopje origjinale konform rregullave dhe ligjes dhe me vullnet te
lire nenshkruhet nga palet e kontrates, dhe vertetohet nga une noteri me vulen dhe nenshkrimin
tim.

PALET
SHITESI BLERESI
Arbias Prenga Benardo Beqiri
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